南政地〔2021〕11号

南安市人民政府关于收回南安市
石井供销社等4宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

你局《关于收回南安市石井供销社等4宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2021〕72号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快推进石井镇滨海小区一期安置房建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款、《福建省划拨土地使用权管理办法》第十二条第四款规定和南安市2021年第一次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会议纪要（南资源联〔2021〕1号）精神，同意收回位于石井镇石井社区南安市石井供销社2宗国有土地使用权和南安市石井供销总店2宗国有土地使用权，土地使用权面积合计为1016平方米。土地使用权证分别为：南国用（2011）第00110151号，土地使用权登记面积为286.72平方米；南国用（2011）第00110152号，土地使用权登记面积为437.0平方米，实测土地使用权面积为253.54平方米；南政国用（96）字第00960225号，土地使用权登记面积为199.5平方米；南政国用（96）字第00960226号，土地使用权登记面积为276.24平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该4宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由石井镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
附件：南安市石井供销社等4宗用地勘测定界图
南安市人民政府

2021年3月20日
（此件主动公开）

[image: image1.jpg]S B

T¥@RE/00T
K| Kawk < BUREEECR6 |

g

A X
HATETY

2h¥8'08 ¥4*96796=1S

B L UEY 008°1 HLLL B PEUFEAYEE000C
B B EIYERE L 51200
L9G[¥¥96E 20[¥¥96€
95 208908 ¥4EH0'£Sh=CS \oﬂ... I A
Sy Joes avrvsed] ioceossese [ o Ll h & K ECAOTOT=2S+TS=SHEIITY T4 sk
85 Lvby96e| 695'£6852LT 8
0508 |— - ARG 4 B
oS serivses| sesisiesuie w* ko mmwgmﬁww
B " s1otT 1102,
o |ovBrvvsee] vorasaseie _ By
2L ZvYYI6E| LLLT6852LT KaAS 66T IR THS
o' - - DAWPUEREF
o7 [oLs Lavvvser] suL segsuLe P iy
e |ESgbervhsee] voussaseie S =2
vy vevvboee| 8611065242 \
L e e I L _£98:
0911 TEETETr T
0sg 1zvrvees| L0z 065202 | 8P Y o421 OB ™
3 a P ~ (B 1G10T1008 (1102) [ HTHI NS

e VL YEYYYI6E | 66202652
29L°82YP¥96¢ | 0€8'016G2LT
ow.mm 290G ¥¥96¢ | 060'L68STLT
wum“— VY€ 95hPY96E| 655'90652LL
T ¥6€09¥¥796¢| £86'C065ZLT
0T S0S09¥¥¥96¢ | 99L'G1652LT <) 3 s SN
- €22 0vyhy96E| $L6'8T65CLL V2 9 Loy I T
0 9L v§vyv96¢| 662026528 N\DN B9 N ,@wwm‘ﬂ ~
sa | X A_V
g i T
96524 T oS
195[vb965 L0v[vv96e

B4 2 g B Z v T HS W H D i 22 B

| g S (U

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，石井镇人民政府。

市政府张桂森市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                   2021年3月25日印发
PAGE
— 3 —